a.mara cia '^à/aar/a C^a/^/^/cra cie- ^ îoc^a.e
Rua Sâo Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postai 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camafasaoroque.sp.gov.bf [ E-mail: camarasaoroaue@camarasaoroQue.sD.qov,br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO VEREADOR N° 1749/2022

JSão Roque, 20 de setembro de 2022, gé

'5

COMISSÃO DE SAÚDE E ASSISTÊNCIA SOCIAL

gjáoA

JCM

Prezado(a) Senhor(a),

S:
í O

txsCO ~

Venho, por meio deste, como Presidente da
Comissão de Saúde e Assistência Social, convidar representante do
(SINPRO) Sindicato dos Professores de São Roque para participar da
reunião, a ser realizada na Câmara Municipal da Estância Turística de São ç|
Roque, no dia 22/09/2022 (quinta-feira), às 18 horas.

IU§
A  reunião visa esclarecer dtjvidas e obter

informações acerca das proposituras que fazem alterações no Regime Próprio
de Previdência Social do Municipio de São Roque.

— ?Na certeza de que dispensará especial atenção a o|
este Oficio, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de 21
elevada estima e de distinta consideração. ||

o"a

c-P
og

Atenciosamente. -18
cnS
sS

Sg
li

DIEGO GOUVEIA DA COSTA «|
(DIEGO COSTA) ||

Presidente

ss S
a,c
•c (O

-o a

Ú
05

Ss

siM <-
A

Ilustríssima Senhora ^
DALVA DOMINGUES DE OLIVEIRA

MD. Presidente do Sindicato dos Servidores Públicos Municipais da Estância
Turística de Sâo Roque, Ibiúna e Região

PROTOCOLO N" CETSR 20/09Í2022 • 09:26 11660/2022/C9

C\J